
2018年 6月吉日 

顧客各位 

 

 

                         オプテックス・エフエー株式会社 

  センサ営業部 

部長 高間 剛 

 

 

 

耐真空ファイバユニット生産終了のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記の件、先日ご生産停止をご案内致しましたが、生産上の問題が解決しない状態が続く

為、生産終了とし、廃番にする事になりました。 

何卒事情をご理解頂き、引き続き弊社製品をご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

１．生産終了品 

耐真空ファイバユニット 透過型・反射型 

NF-DN01   

NF-DN02   

NF-DN02-033  

NF-DN02-022  

NF-DN01-18  

NF-DN01-S01   

NF-DN02-015  

NF-DN02-040  

NF-TN01  

NF-TN01-2 

 

   

２．生産終了日 

 平成３０年４月２７日 

 

３．後継機種について 

 詳しくは担当営業にお問い合わせ下さい。 

以 上 


